
cSTADO
ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE MONTERÍA

ESTADO No. 038
MONTERÍA, 27 de noviembre de 2013

EXPEDIENTE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA
2013-00609
2013-00299
2013-00200
2013-00283
2013-00329
2013-00396
2013-00399
2013-00365
2013-00307

2013-00615

2013-00289
2013-00282
2013-00370
2013-00322
2013-00225
2013-00331
2013-00367
2013-00313
2013-00323
2013-00326
2013-00226
2013-00285
2013-00303
2013-00305

Conc. Extrajudicial
Nulid y Rest. Dcho
Nulid y Rest. Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho

Rep. Directa
Ejecutivo

Rec de Insistencia

Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho
Nulid y Rest Dcho

Rep. Directa
Rep. Directa

Nulid y Rest Dcho
Nulidad y Rest Dcho
Nulidad y Rest Dcho

Rep. Directa

José Raúl Parra Vinasco
Giomar Torrente Oviedo
Fredy Madera Sánchez
Orlando Fabra Zabala
Jorge Herrera Pérez
Martín Martínez Villar

Karina Ruiz Díaz
Amelia Ballesteros Villalobos

Juan Francisco Lobo Lora

Contraloría Municipal de Montería

María Osorno Tabares
Ruby Oyóla Corrales
María Gamboa Sáenz
Piedad Reyes Gómez

Arnaldo Ávila Hernández
Ismael Ruiz Rivera

Ana Isidora López Moreno
Hernán Bohórquez Mendoza

Rafael García González y otros
Luz Loaiza Rodríguez y otros

Jairo Bracamente Ramos
Marcela Rodríguez Morelo

Walditrudis Barrios Bettin y otros
Velquis Torres Julio y otros

Cremi!
Nación - Mineducación y otros

Cajanal en Liquidación y/o UGPP
Municipio deTuchín

Mun. San Andrés de Sotavento
Municipio de Ayapel

Municipio de San Antero
Nación - Rama Judicial y otro

ESE Camu San Rafael de Sahagún

Servigeneraies S.A. ESP

Nación - Mindefensa - Policía Nal
ESE Camu San Rafael de Sahagún

UGPP
Municipio de San Antero

Fondo Ferrocarriles Nacionales
Municipio de Sahagún

Nación - Rama Judicial y otro
Mun San Bernardo del Viento

Nación - Mindefensa ~ Policía (Mal
Nación - Mindefensa - Ejército Nal

Municipio de Ayapel
Municipio de Cereté

Nación - Mindefensa - Policía Nal
ESE Hosp. San José San Bernardo del

Viento y otros ___

Auto aprueba conc. extrajudicial
Auto rechaza demanda
Auto rechaza demanda

Auto admisorio
Auto rechaza demanda

Auto inadmisorio
Auto inadmisono
Auto inadmisorio

Auto libra mandamiento de pago,
decretar medidas cautelares

Negar ei carácter reservado a la
información contenida en las

hojas de vida de los funcionarios
de la Contraloría Municipal de

Montería
Auto admisorio

Auto reconoce personería
Auto rechaza demanda

Auto admisorio
Auto admisorio

Auto rechaza demanda
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio
Auto admisorio

26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013

26-11-2013

26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013
26-11-2013



í2.p.l3a0033.Óaz; SN.iiili.dadíy;Best Dcho
HWDlidad^y-RestDGho.

Gutiérrez-ó1^

resuelto por el superior

¿'26M2013

SECRETARIA. En la fecha siendo las 8 a.m. se fija
el presente estado para notificara las partes.
Monterfe, 27 de,novieippre de 2013

SECRETARIA. En la fecha siendo las 6 p.m. se
Desfija el presente esrado que notificó a las partes.
Montaría, 27 d$ noviembre de 2013

Rincón


